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Nombre   Puesto email

C.P. Roberto Zueck Santos Director ISO 9001:2000 rzueck@uach.mx

C.P. Javier Mimbela Pérez Representante de la Dirección ISO 9001:00 jmimbela@uach.mx

L.A. Rosa Ma. Loya Acosta Controladora de Documentos ISO 9001:2000 rloya@uach.mx

L.S.C.A. Margarita Ramos González Coord. Administrativa de la Dir. Admva. mramos@uach.mx

C.P. Ricardo Enrique Arguelles Robles Jefe del Depto. de Tesorería rarguell@uach.mx

L.S.C.A. Jaime Ricardo Olmedo Vargas Jefe de Unidad de Ingresos jolmedo@uach.mx

C.P. Linda Ventura  Ruíz Balderrama Jefe del Depto. de Contabilidad contabil@uach.mx

C.P. Angelina Solórzano Luján Jefe de Unidad de Presupuesto asolorza@uach.mx

Lic. Sergio Francisco Martínez Carrejo Jefe del Depto. de Recursos Humanos semartinez@uach.mx

C.P. Yesenia Díaz Calderón Jefe de Unidad de Capacitación  ydiaz@uach.mx

L.A.E. Ivan Borunda González Jefe del Depto. de Adquisiciones iborunda@uach.mx

Srita. Luz Ma. Quiñones Valles Jefe de Sección en Depto. de Adquisiciones lquinone@uach.mx

C.P. Juan Pablo Zaldivar Esquivel Jefe del Depto. de Bienes Patrimoniales jlzaldivar@uach.mx

C.P. Rosa Ma. Leyva Díaz de León Jefe de Unidad de Control de Activos rleyva@uach.mx

M.A. Narciso Torres Flores Director Académico ntorres@uach.mx

C.P. Ma. del Rosario de Fátima Alvídrez Díaz Jefe del Depto. de Registro Escolar malvidre@uach.mx


